EDITAL Nº55/SMGRH/2022

Jacques Gonçalves Barbosa, Prefeito Municipal de Santo Ângelo, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, o EDITAL DE

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO do

Processo Seletivo Público Simplificado - Edital nº 40/SMGRH/2022, conforme Resultado

Final divulgado por meio do Edital Nº 54/SMGRH/2022, de 29 de setembro de 2022.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO, 29 DE

SETEMBRO DE 2022.
Jacques Gonçalves Barbosa

Prefeito

Registre-se e Publique-se

 Avaliação de Concursos

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO, EM CARÁTER EMERGENCIAL - PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTO ÂNGELO - 11/09/2022

set/2022 Edital  nº 40/SMGRH/2022

1-Profissional de Apoio para Estudantes com DeficiênciaCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

TAINÁ ESCOBAR SANDRI 9.6361 76,00

ROSANE MARIA STASIAK9.8662 74,00

MARLENE IZAÍAS MACHADO9.8733 74,00

LILIAN FRANCIELE TEIXEIRA9.7424 72,00

CAROLINA AUGUSTA RODRIGUES9.6055 71,50

DANIELE F OLIVEIRA9.6596 71,00

AMANDA STEFANOSKI9.7297 67,00

FERNANDA DA SILVA DA SILVA9.7278 64,00

ANA JULIA MILLANI DOS SANTOS9.9149 62,50

THAÍS BRAGA COLOVINI9.73010 62,00

CÁTIA DOS SANTOS9.92511 61,50

GICELIA DA SILVA RODRIGUES 9.91612 60,50

Página 1 de 4

 Avaliação de Concursos

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO, EM CARÁTER EMERGENCIAL - PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTO ÂNGELO - 11/09/2022

set/2022 Edital  nº 40/SMGRH/2022

1-Profissional de Apoio para Estudantes com DeficiênciaCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

ADRIELY DE OLIVEIRA 9.58613 60,50

ROSANE FATIMA DA SILVA9.59214 60,50

CAROLINE BOMM9.60015 59,50

SALETE DOS SANTOS COPETTI9.90216 59,50

LUCIANE JETZKE9.88517 58,00

AMANDA NASCIMENTO ALCANTARA9.82718 56,50

DAIANE FONTANA TABORDA9.86219 56,50

ANDRESSA DA SILVA9.82820 56,50

ANA PAULA RODRIGUES RIBAS9.58021 55,50

NARA CRISTINA ACKER9.84422 55,00

PAOLA ANTUNES DA SILVA 9.69023 54,00

CLAUDIA LUCIANA DA SILVA 9.66224 53,50

KATIANE BEATRIZ CARDOSO9.81225 53,50

LUÍSA ROSENDO MESQUITA9.63226 53,00

PAULO IVANÍ DE SOUZA MENDES9.62327 52,50

KELLY DO NASCIMENTO DOS SANTOS DA SILVA 9.62728 52,50

AMANDA LANG MENDONÇA9.69229 52,50

EDUARDA DE FREITAS PASTURIZA9.67430 52,50

MARIA DA GRAÇA PERES 9.84831 52,00

ELAINE MARIA THOMAS9.84632 51,50

DANIELA NAVROSKI WEISSER FERES 9.74633 51,00

RUBIA CRISTINE FERRAZZA ANTUNES9.90534 51,00

MILKA FAVERO DA SILVA 9.88135 51,00

TATIANE DE SOUZA MACIEL9.57736 50,50

Número de Candidatos Classificados: 36

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

SANTO ÂNGELO - RS, 29 de setembro de 2022

Página 2 de 4

 Avaliação de Concursos

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO, EM CARÁTER EMERGENCIAL - PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTO ÂNGELO - 11/09/2022

set/2022 Edital  nº 40/SMGRH/2022

2-Monitor da Pessoa com DeficiênciaCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

DANIELE SOARES DE OLIVEIRA 9.7031 86,00

LEANDRO DE LIMA RETZLAFF FILHO9.5732 84,50

CÁSSIA MARTINS RIBEIRO9.8553 83,50

MICHELI DAIANI FLORES 9.7714 83,00

AMANDA VIEIRA DOS SANTOS9.6345 79,00

AUGUSTO LAUER9.9066 76,50

PÂMELA SCHMALZ9.6017 75,50

VANESSA CLÉIA PALINSKI9.8998 73,00

ROSANGELA DOBERSTEIN DANZER9.9209 70,50

JANETE TERESINHA DE OLIVEIRA9.81110 68,50

LETÍCIA RIBAS9.64111 68,50

LUISE TESSELE HAMESTER9.65412 68,50

MANOELA SOUZA HERTER9.79313 67,00

BIANCA JAQUELINE FERNANDES ALMEIDA9.72414 66,50

VÂNIA MARLI LENZ9.77915 66,50

JULIA ALEXANDRA MACIEL GOLLE9.63816 64,50

MARIELY MORAES DA SILVA9.75017 64,00

ROBERTO CARLOS CRISTOFARI9.69418 63,50

GIOVANNA DE OLIVEIRA DA SILVA9.84219 63,50

LUANA PEREIRA DA SILVA 9.58320 61,50

SHANA GIORDANI 9.61921 61,50

CHIARA SARAGOSO RADINS9.59522 61,00

JAQUELINE MOREIRA CAVALHEIRO 9.68223 60,50

MARIA CAROLINA PICCOLI VIEIRA9.56224 60,50

MILENA COSTA NASCIMENTO9.91225 60,50

MARDIELLY JORDANA OLIVEIRA PAZ9.91726 60,50

SANDRA REGINA DA ROSA 9.65027 60,00

ANA DENISE LUZ DE OLIVEIRA9.58428 59,00

ELIANE MENDONÇA DA SILVEIRA 9.86729 58,50

LAYRANE GARAFFA DA COSTA9.85730 57,00

ISADORA MACIEL DA ROCHA 9.58231 57,00

ANDREIA APARECIDA OLIVEIRA DE ALMEIDA9.74932 56,50

GIULIA EDUARDA CORRÊA 9.74033 56,50

Página 3 de 4

 Avaliação de Concursos

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO, EM CARÁTER EMERGENCIAL - PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTO ÂNGELO - 11/09/2022

set/2022 Edital  nº 40/SMGRH/2022

2-Monitor da Pessoa com DeficiênciaCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

BRUNA DE SOUZA MENDONÇA 9.70534 56,50

THALYA DOS SANTOS KREUZBERG 9.70835 56,00

KELLI PADILHA BRITES9.60836 56,00

LIZIANE BORGES DOS SANTOS SOARES 9.56637 55,50

RAFAEL KASTELER BORTOLAZZI9.83338 55,50

KELVIN LUCAS FURIAN DE OLIVEIRA 9.87439 55,50

BARBARA LOIANNE ALBUQUERQUE ANDRADE 9.68640 55,00

LUCIANO VIANNA MOUSQUER 9.56341 55,00

ANA PAULA DA LUZ DOS REIS9.72342 54,50

LETÍCIA IRASSOQUY DE FREITAS9.81643 54,50

ARIANE MACIEL DE ANDRADE9.87244 54,00

ALEXANDRE BUENO ROCHA9.86545 53,00

CÉSAR BECKER DINIZ9.91846 52,50

BIANCA DA SILVA POZZEBON9.80447 52,50

LARISSA GISSELE PEREIRA9.88448 51,00

MARCIO RANIERI MARTINS9.75549 51,00

IGOR GONÇALVES ROOS9.64050 50,00

Número de Candidatos Classificados: 50

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

SANTO ÂNGELO - RS, 29 de setembro de 2022

Página 4 de 4